के कुशि लनर्दशेन ि अपर पलुिस अधीक्षक के महोर्दय तथा के्षत्रालधकारी नगर महोर्दय के  पययिेक्षण 

में साइबर क्राइम पलुिस थाना र्दलक्षण टोिा जनपर्द मऊ के टीम द्वारा साथयक प्रयास करते हुये बकु 

राइलटंग के नाम पर अंजान व्यलक्त द्वारा फ्राड की गयी धनरालश 11942/- (इग्यारह हजार नौ सौ 

बयालिस ) रुपये पीलडता  शाहबेा हयात पतु्री इरशार्द अहमर्द लनिासी 33 मोलमनपरुा लमजायहार्दीपरुा 

थाना र्दलक्षण टोिा जनपर्द मऊ की कुि 11942 रूपये की सम्पणूय धनरालश अथक पररश्रम कर उनके 

खाते में िापस कराया गया । आिेर्दक द्वारा उच्चलधकाररयों ि साइबर क्राइम पलुिस थाना र्दलक्षण